Servizio di Prevenzione e Protezione conformemente al vigente dettato normativo. 

ART 4. COMPENSO 
Per le prestazioni sopra descritte, al Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione, sarà 
corrisposto un compenso proporzionale al periodo di attività per un lordo annuale (12 mesi) di € 
2.537,60 (duemilacinquecentotrentasette/60 euro), di cui compenso netto di € 2.000,00, cassa 4% (€ 
80,00) e IVA 22% (457,60). Il pagamento sarà erogato entro 30 giorni successivi dalla data di 
presentazione di documentazione idonea. Il presente contratto non dà luogo a trattamento di fine